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REPUBLIKA E KOSOVËS / REPUBLIKA KOSOVA 

  

Numri i lëndës: 2021:086761 

Datë: 23.01.2025 

Numri i dokumentit:     06772767 

KA.nr.872/22 

GJYKATA KOMERCIALE E KOSOVËS, Dhomat e Shkallës së Parë, Departamenti për Çështje 

Administrative, gjyqtarja Vlora Pacolli Rexhepi, në konfliktin administrativ sipas padisë së 

paditësit DPZ “Bukëpjekës Pashtriku”, me seli në Rahovec, me përfaqësues të autorizuar avokat 

Fanol Gashi, kundër të paditurës Komuna e Rahovecit, për shkak të anulimit të Vendimit Nr.1724 

të datës 30.04.2021, jashtë seancës, me datë 23.01.2025 merr këtë:  

     A K T V E N D I M  

I. KONSTATOHET e tërhequr padia e paditësit DPZ “Bukëpjekës Pashtriku”, me seli 

në Rahovec, me përfaqësues të autorizuar avokat Fanol Gashi, kundër të paditurës 

Komuna e Rahovecit, për shkak të anulimit të Vendimit Nr.1724 të datës 30.04.2021.  

 

II. Secila palë i bartë shpenzimet e veta.  

 

                                              A r s y e t i m 

Paditësi DPZ “Bukëpjekës Pashtriku”, me seli në Rahovec, me përfaqësues të autorizuar avokat 

Fanol Gashi, ka parashtruar padi kundër të paditurës Komuna e Rahovecit, për shkak të anulimit 

të Vendimit Nr.1724 të datës 30.04.2021.  
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Përfaqësuesi i paditësit me parashtrese te datës 10.12.2024 ka njoftuar gjykatën se e tërheq padinë 

e datës06.05.2021 dhe i propozon gjykatës që të nxjerr aktvendim me të cilin e konstaton si të 

tërhequr padinë e paditësit. 

Prandaj, konform nenit 261 paragrafi 3 të LPK-së vendosi si në dispozitiv të këtij Aktvendimi. 

Lidhur me shpenzimet procedurale gjykata vendosi në bazë të nenit 64 të LKA-së.  

 

GJYKATA KOMERCIALE E KOSOVËS  

Dhomat e Shkallës së Parë, Departamenti i Përgjithshëm  

 KA.nr.872/22, me datë 23.01.2025 

         

      

             Gjyqtarja  

          Vlora Pacolli Rexhepi  

 

 

 

KËSHILLA JURIDIKE :  Kundër këtij aktvendimi palët nuk kanë të drejtë ankese.  


